



Nomor: 2034/Unwar/PD-10/2018

Lamp.: 1 lembar

Prihal: Penegasan Wisuda ke-58

Kepada

Yth. 1. Direktur Pascasarjana

2. Para Dekan

di lingkungan Universitas Warmadewa

di -

Denpasar.

Dengan hormat,

Sesuai Hasil Rapat Pimpinan (RAPIM) Unwar tanggal 17 Juli 2018, dan Kalender Akademik Universitas Warmadewa Tahun 2018/2019, Dies ke-34 dan Wisuda ke-58 Universitas Warmadewa akan dilaksanakan pada hari Senin, 17 September 2018. Untuk mempersiapkan hal tersebut bersama ini kami menyampaikan beberapa hal untuk diteruskan ke calon Wisudawan sebagai berikut:

- 1. Bagi mahasiswa yang akan melaksanakan ujian skripsi/tugas akhir sampai dengan tanggal 31 Agustus 2018, tidak dikenakan pembayaran SPP dan Registrasi.
- 2. Bagi mahasiswa yang akan melaksanakan ujian skripsi/tugas akhir setelah tanggal 31 Agustus 2018, mahasiswa wajib dikenakan pembayaran SPP, SKS, dan registrasi semester ganjil 2018/2019
- 3. Setelah mahasiswa selesai ujian skripsi dan dinyatakan lulus, harap segera *input* status lulus di SIMAK, agar pendaftaran wisuda secara online bisa dilaksanakan.
- 4. Wisuda dilaksanakan di Kampus Universitas Warmadewa.
- 5. Pendaftaran Wisuda secara on-line dilaksanakan mulai tanggal 20 sampai dengan 31 Agustus 2018.
- 6. Dekan/Direktur Pascasarjan agar mengirim nama-nama calon wisudawan ke Rektorat untuk eligible mahasiswa yang bersangkutan.
- 7. Dekan/Direktur Pascasarjana menjamin Calon Wisudawan terdaftar di Pangkalan Data Pendidikan Tinggi (PD-Dikti) Kemenristekdikti.

8. Bagi calon Wisudawan yang tidak bisa mendaftar sesuai dengan ketentuan diatas, diharapkan mengikuti wisuda periode berikutnya.

Demikian penegasan ini kami sampaikan untuk mendapat pelaksanaan sebagaimana mestinya, dan dimohon untuk diinformasikan kepada calon Wisudawan pada masing-masing Fakultas atau Program Studi. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Denpasar, 26 Juli 2018
Universitas Warmadewa
Rektor,

Prof. dr. Dewa Putu Widjana, DAP & E., Sp.Park
NIK. 230 800 260

## Tembusan disampaikan Kepada Yth.:

- 1. Ketua Yayasan Kesejahteraan Korpri Propinsi Bali sebagai laporan.
- 2. Para Wakil Rektor Universitas Warmadewa untuk pelaksanaan dan pemantauannya.
- 3. Para Ka Biro, Ka.SPI, Ka. BPM, Ka.Lemlit dan Ka.LPM Universitas Warmadewa
- 4. Bank BNI 46 Renon Denpasar, mohon untuk menerima pembayaran.
- 5. Arsip.





## Syarat dan mekanisme pendaftaran calon wisudawan :

- 1. Buka laman <a href="http/warmadewa.ac.id">http/warmadewa.ac.id</a>, <a href="klik SIMON">klik SIMON</a> (sistem informasi mahasiswa terpadu).
- 2. Masukan user dan pasword, kemudian klik menu Pendaftaran Wisuda, selanjutnya klik input tagihan biaya wisuda setelah itu cetak tagihan.
- 3. Lakukan pembayaran di Bank BNI 46 melalui ATM/internet Banking/Mobile Banking atau tunai sebesar **Rp. 2.700.000,-** ( Dua Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah) dengan mengacu pada nomor virtual account yang tertera pada lembar tagihan.
- 4. Buka kembali <a href="http/warmadewa.ac.id">http/warmadewa.ac.id</a>, <a href="klik SIMON">klik SIMON</a> (sistem informasi mahasiswa terpadu), masukan user dan pasword, kemudian klik menu pendaftaran wisuda, masukan nomor virtual account yang sudah dilunasi.
- 5. Lengkapi formulir yang tersedia termasuk apload pas photo 3 x 4 cm dengan format jpg, maksimal 500 kb, kemudian klik simpan.
- 6. Mendaftar langsung dengan menyerahkan persyaratan sbb:
  - a. Print out pendaftaran online berupa Biodata Ijazah.
  - b. Kwitansi pembayaran biaya Wisuda.
  - c. Surat Keterangan Bebas Pustaka dari Perpustakaan Pusat Universitas Warmadewa
  - d. Foto copy Ijazah SLTA dan atau Penguat lainnya ( Akta Kelahiran ) untuk menyamakan penulisan ijazah;
  - e. Pas foto ukuran 4 x 6 cm hitam putih terbaru dengan memakai jas ( untuk lakilaki dengan dasi panjang dan untuk perempuan dengan dasi kupu-kupu ) sebanyak 2 lembar.
- 7. Tempat Pendaftaran/Penyerahan Berkas : di Sekretariat Kantor Pusat lantai I.
- 8. Gladi bersih akan dilaksanakan **hari Minggu**, tanggal **16 September 2018**, pukul 12.30 wita di Kampus Universitas Warmadewa.

Prof. dr. Dewa Putu Widjana, DAP & E., Sp.Park NIK. 230 800 260

## Catatan:

Lengkapi dengan nomor toga dan surat undangan supaya bisa di print oleh calon wisudawan.